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Termometr kulinarny (20°C
do +300°C) 12,5cm Browin

Cena brutto 16,00 zł

Cena netto 13,01 zł

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 101800

Kod producenta 101800

Kod EAN 5908277706562

Producent Browin

Opis produktu
Zapomnij o niedopieczonej lub przesuszonej potrawie dzięki naszemu termometrowi kulinarnemu! Teraz możesz łatwo
kontrolować temperaturę swoich potraw podczas pieczenia, smażenia i gotowania, nawet w wysokich temperaturach. 

Precyzyjny pomiar temperatury - zakres pomiaru temperatury od 20°C do 300°C z tolerancją wynoszącą +/-2°C,
gwarantuje bardzo dokładny pomiar i osiąganie oczekiwanych efektów.
Solidna konstrukcja - termometr wykonany jest ze stali nierdzewnej oraz wysokiej jakości szkła, co zapewnia
długotrwałe, sprawne działanie urządzenia.
Łatwy odczyt wyniku - urządzenie posiada białą skalę umieszczoną na czarnej tarczy oraz czerwoną wskazówkę, co
ułatwia odczyt obecnie wskazywanej temperatury.
Wygodny w użytkowaniu i przechowywaniu - wymiary sondy to 12,5 cm wysokości i 0,4 cm średnicy, co pozwala
na łatwe i precyzyjne umieszczenie termometru w potrawie lub szynkowarze, a także przechowywanie termometru w
szufladzie.
Idealny dla każdego kucharza - termometr umożliwia sprawdzanie temperatury potraw podczas pieczenia i
gotowania, a także smażenia, parzenia i wędzenia dzięki czemu jest idealnym narzędziem dla każdego kucharza, bez
względu na jego umiejętności.

Szukasz niezawodnego termometru, który idealnie wskaże Ci temperaturę Twoich potraw podczas pieczenia, smażenia i
gotowania? Stawiasz na wysokiej jakości rozwiązania i lubisz produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb? Przygotowaliśmy
coś specjalnie dla Ciebie!

Wysokiej jakości termometr kulinarny to urządzenie, którego nie może zabraknąć w Twojej kuchni! Solidna konstrukcja z
nierdzewnej stali i wysoka jakość wykonania gwarantują długotrwałe, sprawne działanie urządzenia.

Zakres pomiaru temperatury wynosi od 20 do 300°C z tolerancją wynoszącą +/-2°C, co gwarantuje bardzo dokładny pomiar.
Nasz termometr wyróżnia biała skala umieszczona na czarnej tarczy oraz czerwona wskazówka, co znacznie ułatwia odczyt
obecnie wskazywanej przez termometr temperatury.

Wymiary sondy to 12,5 cm wysokości i 0,4 cm średnicy, dzięki czemu termometr jest wygodny zarówno w trakcie
użytkowania, jak i przechowywania. Przechowywanie dodatkowo ułatwia dołączona do zestawu osłonka. Uwaga! Należy
pamiętać, by przed użyciem termometru zdjąć osłonkę.

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/termometr-kulinarny-20c-do-300c-12-5cm-browin-p-912.html


 

Dzięki naszemu termometrowi kuchennemu będziesz mógł przygotowywać idealnie dopieczone potrawy każdego dnia!
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